

GripFixer IVS

Laplandsgade 4, st.
2300 København S
CVR-nr. 39 41 71 70

Årsrapport for 1. januar 2019 - 31. december 2019
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2020

Morten Dannerfjord Henningsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: GripFixer IVS
Laplandsgade 4, st.
2300 København S

CVR-nr.: 39 41 71 70
Stiftet: 14. marts 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion Morten Dannerfjord Henningsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handelsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 135.424.

Egenkapitalen udgør kr. 178.333.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE		291.046	55.730
Personaleomkostninger.....	1	-96.175	0
Afskrivninger		<u>-20.000</u>	<u>-3.332</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		174.871	52.398
Finansielle omkostninger		<u>-21</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		174.850	52.398
Skat af årets resultat		<u>-39.426</u>	<u>-12.489</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>135.424</u></u>	<u><u>39.909</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Øvrige lovpligtige reserver		0	39.500
Overført resultat		<u>135.424</u>	<u>409</u>
Disponeret i alt		<u><u>135.424</u></u>	<u><u>39.909</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Patenter		<u>50.781</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>50.781</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Produktionsanlæg og maskiner		<u>36.668</u>	<u>56.668</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>36.668</u>	<u>56.668</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>87.449</u>	<u>56.668</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>12.220</u>	<u>6.100</u>
Varebeholdninger i alt		<u>12.220</u>	<u>6.100</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		11.849	12.351
Andre tilgodehavender		<u>76.250</u>	<u>6.193</u>
Tilgodehavender i alt		<u>88.099</u>	<u>18.544</u>
Likvide beholdninger		<u>74.453</u>	<u>139.740</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>174.772</u>	<u>164.384</u>
AKTIVER I ALT		<u>262.221</u>	<u>221.052</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		500	500
Øvrige lovpligtige reserver.....		39.500	39.500
Overført resultat		138.333	409
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>178.333</u>	<u>40.409</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>642</u>	<u>2.567</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>642</u>	<u>2.567</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.894	141.621
Selskabsskat		41.074	9.922
Gæld til selskabsdeltager og ledelse		4.054	26.533
Anden gæld		<u>16.224</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>83.246</u>	<u>178.076</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>83.246</u>	<u>178.076</u>
PASSIVER I ALT		<u>262.221</u>	<u>221.052</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2019	2018
Lønninger	95.228	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	947	0
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>96.175</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Særlige poster

Selskabet er i 2019 blevet tildelt et tilskud fra Innovationsfonden på i alt t.kr. 76. Tilskuddet er givet som støtte til udgifter i forbindelse med selskabets undersøgelser og udvikling af Gripfixer produktet til tennisketchere. Tilskudet er indregnet under andre driftsindtægt i dette regnskabsår, hvor projektet er gennemført og udgifterne afholdt.